

BURMISTRZ TYKOCINA
woj. łódzkie**Wszyscy wykonawcy**

Odpowiedź na zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego Nr RO 271.7.2011 **na:**
„Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Tykocinie”

Na podstawie art. 38 ust.1i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2010 Nr 113 poz. 759 ze zmianami) informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego RO 271.7.2011 **na „Dostawę oleju napędowego i benzyny bezołowiowej do pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Tykocinie”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień :

Treść Pytania 1

W przypadku dopuszczenia możliwości bezgotówkowego tankowania paliwa przy użyciu kart Wykonawca pyta, czy Zamawiający uwzględni w umowie zapisy dotyczące cennika kart paliwowych (odpłatny byłby duplikat karty) oraz zapisy mówiące o tym, że sprawy nie uregulowane w umowie, a dotyczące kart paliwowych znajdą odzwierciedlenie w regulaminie Wykonawcy(regulamin byłby załączony do oferty, a ewentualne zapisy znalazłyby się w umowie po rozstrzygnięciu postępowania , o ile wyłoniony zostanie pytający Wykonawca)?

Odpowiedź na pytanie 1

Jeżeli oferent planuje opłaty za karty to powinien je ująć jako składniki ceny. Zamawiający nie ma żadnych podstaw do ingerencji, w sposób kalkulacji ceny i jej poszczególne składniki. Ilość pojazdów 17 szt.

Treść pytania 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informuję że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych (nie ogranicza Wykonawcy do jednej stacji). Czy zamawiający może zaakceptować taką sytuację , że w przypadku ewentualnej modernizacji danej stacji Zamawiający będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej, z uwagi na fakt, że Wykonawca nie może przy detalicznej sprzedaży zapewnić możliwości dostarczenia paliwa do siedziby Zamawiającego (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność modernizacji stacji. Wykonawca zobligowany jest do stałego podnoszenia zarówno standardu jak i bezpieczeństwa stacji, dostosowując je do wymagań Unii Europejskiej)?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający i oferent winni w takiej sytuacji stosować się do rozdziału III SIWZ opis przedmiotu zamówienia. Powyższe zapisy są czytelne i nie budzą wątpliwości interpretacyjnych.

Treść pytania 3

Przy akceptacji powyższego pytania prosimy o usunięcie zapisów par 4 ust 1 i 2 wzoru umowy, o ile podlegają one pod wymagalność zapisów par 8 ust.1, jeżeli natomiast zapisy powodują zwieszenie umowy prosimy tylko o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 3

Nie można usunąć postanowień umownych które gwarantują rzetelne wykonanie umowy.

Treść pytania 4

Czy Zamawiający dopuszcza , aby transakcje dokonywane przy użyciu karty paliwowej były potwierdzane wydrukiem z Terminalu, albo pokwitowaniem (dowód zastępczy)? W przypadku akceptacji proszę o modyfikację zapisu par 6 ust.2

Odpowiedź na pytanie 4

W tym przypadku wszyscy oferenci winni stosować się do zapisów SIWZ i wzoru umowy.

Treść Pytania 5

Czy Zamawiający może uwzględnić zapisy wskazane w formularzu ofertowym, we wzorze umowy par 6 ust. 3 , o wskazanie terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, przy doprecyzowaniu, że faktury VAT byłyby wystawiane dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe od dnia 01-go do 15-go każdego miesiąca i od 16 – go do końca miesiąca , przy czym za datę sprzedaży uznawany byłby ostatni dzień okresu rozliczeniowego, natomiast za datę dokonania płatności przyjmuje datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie dokona żadnych zmian paragraf 6 ust.3. Na marginesie informuję , że niezbyt precyzyjnie odczytano treść formularza ofertowego i wzoru umowy i stąd mogą wynikać wątpliwości.

Treść Pytania 6

W przypadku kar umownych Wykonawca, dla zachowania symetrii stron kontraktu proponuje wprowadzenie kary umownej na swoją rzecz: „ W przypadku odstąpienia od warunków umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego zobowiązuje się on zapłacić Wykonawcy karę w wysokości 1000,00 zł (jeden tysiąc zł), czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie może wyrazić na to zgody z uwagi na zasady obowiązujące w przepisach ustawy o zamówieniach publicznych.

Treść Pytania 7

Czy w odniesieniu do zapisów par 9 ust. 3 i 4 istnieje możliwość doprecyzowania w projekcie umowy zapisu następujących treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne.. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacjiwymag zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi . Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sadowej?

Odpowiedź na pytanie 7

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany ze względu na cel postępowania w sprawie zamówienia publicznego oraz zasadę wyboru najkorzystniejszej oferty i zasadę uczciwej konkurencji.

Treść pytania 8

W oparciu o powyższe pytania , przy akceptacji Zamawiającego, Wykonawca prosi o modyfikację wzoru umowy i przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 8

Nie ma możliwości dokonania proponowanej zmiany ze względu na cel postępowania w sprawie zamówienia publicznego oraz zasadę wyboru najkorzystniejszej oferty i zasadę uczciwej konkurencji.

BURMISTRZ


mgr inż. Krzysztof Chlebowski